



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
INSPEKTORAT KABUPATEN

Jalan Pendidikan No. Telp. (0567) 21133, 21552 Fax. (0567) 21133
PUTUSSIBAU 78711

BERITA ACARA SERAH TERIMA BARANG
Nomor : 000.3.2 / 25 / BASTB / 2024

Pada hari ini, Senin tanggal Satu bulan April tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama : **Nani Viani Hiroh, S.E., M.M.**
Jabatan : **Pejabat Pembuat Komitmen**
Alamat : **Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu**
Jln. Pendidikan Putussibau

Selanjutnya dalam Perjanjian ini disebut sebagai **PIHAK PERTAMA**

2. Nama : **Salsabila Faja Ramadanti**
Jabatan : **Pemilik Beringin Mitra Catering**
Alamat : **Jln. Beringin II Hilir Kantor Putussibau Kota**
Selanjutnya disebut sebagai **PIHAK KEDUA**

PIHAK PERTAMA dengan ini menyatakan telah menerima penyerahan barang atas pekerjaan "Belanja Makan dan Minum Aktivitas Lapangan" oleh **PIHAK KEDUA** sesuai Surat Pesanan (SP) No : 000.4.2/19/INKAB-SP/SET/2024 Tanggal 27 Maret 2024 dengan Rincian sebagai berikut :

NILAI PEKERJAAN				
NO	NAMA BARANG	BANYAKNYA	HARGA SATUAN	JUMLAH
1.	Tart Susu, Risol Ayam dan Putu Ayu	875	16.000,00	14.000.000,00
2	Roti Srikaya, Kue Putu, Lempar Ayam	825	16.000,00	13.200.000,00
Total				27.200.000,00

Demikian Berita Serah Terima Barang ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

BERINGIN MITRA CATERING

SALSABILA FAJA RAMADANTI
Pemilik

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

NANI VIANI HIROH, S.E., M.M.
NIP. 19691212 199301 2 001



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
INSPEKTORAT KABUPATEN

Jalan Pendidikan No. Telp. (0567) 21133, 21552 Fax. (0567) 21133
PUTUSSIBAU 78711

BERITA ACARA SERAH TERIMA BARANG

Nomor : 000.3.2 / 47 / BASTB / 2024

Pada hari ini, Jum'at tanggal Tiga bulan Mei tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama : **Nani Viani Hiroh, S.E., M.M.**
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen
Alamat : Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu
Jln. Pendidikan Putussibau

Selanjutnya dalam Perjanjian ini disebut sebagai **PIHAK PERTAMA**

2. Nama : **Abd. Rasyid**
Jabatan : Direktur CV. Muria Setia
Alamat : Jln. Komyos Sudarso Ruko No.50 Putussibau
Selanjutnya disebut sebagai **PIHAK KEDUA**

PIHAK PERTAMA dengan ini menyatakan telah menerima penyerahan barang atas pekerjaan "*Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Alat Tulis Kantor*" oleh **PIHAK KEDUA** sesuai Surat Pesanan (SP) No : 000.4.2/31/INKAB/SP/SET/2024 Tanggal 30 April 2024 dengan Rincian sebagai berikut :

NILAI PEKERJAAN				
No.	Nama Produk	Kuantitas	Harga Satuan	Total Harga
1	3891102001-9-190271574 Ballpoin	60	3.500,00	210.000,00
2	3212904003-9-188545211 Kertas HVS F4	100	78.000,00	7.800.000,00
3	3212904003-9-192548671 HVS 75 gsm A4	100	68.000,00	6.800.000,00
4	3270000005-9-073935136 stofmap folio	220	950,00	209.000,00
5	3219200001-9-047747641 Amplop Tali 311	1	1.500,00	1.500,00
6	3627002007-9-188486630 Correction Pen / Tip-Ex	25	15.000,00	375.000,00
7	3212904003-9-068233163 Kertas Foto F4	20	74.000,00	1.480.000,00

8	3698001000-9- 073529049 lakban hitam kecil	40	12.000,00	480.000,00
9	3215301003-9- 073926890 map biola	15	2.000,00	30.000,00
10	3270000001-9- 073798297 map tas jaring	10	20.000,00	200.000,00
11	3219200001-9- 047743187 Amplop Paperline Pjg	10	30.000,00	300.000,00
12	3219200001-9- 047747641 Amplop Tali 311	1	1.500,00	1.500,00
13	4299501002-9- 047831107 Binder Clip 200	30	25.000,00	750.000,00
14	3891101001-9- 171094236 Pensil 2 hb stabilo	20	2.000,00	40.000,00
15	3891101001-9- 171098926 Pensil HB joyco	3	25.000,00	75.000,00
16	4516003006-9- 171100984 Peruncing Pensil joyco	20	5.200,00	104.000,00
17	3627002005-9- 171090211 Penghapus Pensil joyco	10	1.700,00	17.000,00
18	3191402016-9- 171088503 Penggaris Besi 50cm	20	15.000,00	300.000,00
19	3416099017-9- 171077905 Map snelechter folio plastik 23x35cm	5	13.000,00	65.000,00
20	3212904003-9- 170938780 kertas manila	30	4.000,00	120.000,00
21	3212904003-9- 170984784 kertas sampul	240	5.000,00	1.200.000,00
22	3212904003-9- 171031124 Kertas Ncr F4 5 fly	20	114.000,00	2.280.000,00

23	3649001003-9-047907020 Box File	15	30.000,00	450.000,00
24	4299501005-9-170671338 Klip/Staples Remover SR-100	10	25.000,00	250.000,00
25	3891102001-9-074819010 Pulpen Balliner Pilot	20	24.000,00	480.000,00
26	3891102001-9-074823732 pulpen Boxy Uniball	10	14.000,00	140.000,00
27	4299501005-9-110028214 Isi staples 23/10 kangoro	55	10.000,00	550.000,00
28	3212904003-9-171029080 Kertas Ncr F4 4 fly	15	60.000,00	900.000,00
29	3891102001-9-074823732 pulpen Boxy Uniball	10	14.000,00	140.000,00
30	3891102004-9-171169016 Spidol Snowman Boardmarker	12	120.000,00	1.440.000,00
31	3891102005-9-171167511 Spidol Snowman Permanent marker	15	145.000,00	2.175.000,00
32	3219900001-9-170792599 buku agenda	20	35.000,00	700.000,00
TOTAL				30.063.000,00

Demikian Berita Serah Terima Barang ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

CV. MURIA SETIA



ABD. RASYID
Direktur



PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

KANAN YANI HIROH, S.E., M.M.
NIP. 19691212 199301 2 001



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
INSPEKTORAT KABUPATEN

Jalan Pendidikan No. 05 Telp. (0567) 21133, 21552 Fax. (0567) 21133
PUTUSSIBAU 78711

BERITA ACARA SERAH TERIMA BARANG
Nomor : 000.3.2 / 45 / BASTB / 2024

Pada hari ini, Jum'at tanggal Tiga bulan Mei tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama : **Nani Viani Hiroh, S.E., M.M.**
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen
Alamat : Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu
Jln. Pendidikan Putussibau

Selanjutnya dalam Perjanjian ini disebut sebagai **PIHAK PERTAMA**

2. Nama : **Abd. Rasyid**
Jabatan : Direktur CV. Muria Setia
Alamat : Jln. Komyos Sudarso Ruko No.50 Putussibau
Selanjutnya disebut sebagai **PIHAK KEDUA**

PIHAK PERTAMA dengan ini menyatakan telah menerima penyerahan barang atas pekerjaan "*Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak*" oleh **PIHAK KEDUA** sesuai Surat Pesanan (SP) No : 000.4.2/30/INKAB-SP/SET/2024 Tanggal 30 April 2024 dengan Rincian sebagai berikut :

NILAI PEKERJAAN				
No.	Nama Produk	Kuantitas	Harga Satuan	Total Harga
1	85951-P17-082715457 PENGGANDAAN / FOTOCOPY	3500	400,00	1.400.000,00
2	3212904003-P17-171278552 Kop Surat Dinas	20	135.500,00	2.710.000,00
3	3212904003-P17-177901281 Kop Surat Bupati	20	113.500,00	2.270.000,00
4	3212904003-P17-177901765 Kop Surat Lambang Daerah	10	160.000,00	1.600.000,00
5	3212904003-P17-184106212 MAP DINAS BER KOP	48	5.000,00	240.000,00

6	3212904003-P17-177902900 Surat Perintah Perjalanan Dinas	4	160.000,00	640.000,00
7	3212904003-P17-177902152 Surat Perintah Tugas	10	154.000,00	1.540.000,00
8	3219900001-P17-177900521 Buku Kas Umum	15	80.000,00	1.200.000,00
9	3212904003-P17-171273057 Blangko Nota Dinas	25	136.000,00	3.400.000,00
TOTAL				15.000.000,00

Demikian Berita Serah Terima Barang ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

CV. MURIA SETIA


ABD. RASYID
Direktur

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN


NANI VIANI HIROH, S.E., M.M.
NIP. 19691212 199301 2 001